REZULTATI
Podbrdo Trail Running Festival 2017
Podbrdo, 17.6.2017

MML1 - Mini GM40O: Fantje 8-11 let

1 13 SUBIC ZAN 2006 0:01:33
2 2 FATUR TANEJ 2006 0:01:37
3 15 ROMSAK NIK 2006 0:01:43
4 42 KAVS MAJ 2006 TD Bovec 0:01:49
5 16 PESOVSKI BUZAN LEON 2007 0:01:58
6 44 MELIHEN KIMI 2007 TD Bovec 0:02:15
7 9 DROLE STAS 2009 0:02:20
8 26 JAKA PACNIK 2008 0:02:26

MZ1 - Mini GM40: Deklice 8-11 let

1 23 LEBEN JEZ GAJA 2006 0:01:44
2 19 DOLINSEK VIKTORIJA 2006 0:01:54
2 43 MLEKUZ MANCA 2007 TD Bovec 0:01:54
4 5 ROTAR NINA 2007 0:01:56
5 32 BILBAN LARA 2007 0:02:08
6 22 HRAST SASA 2008 0:02:19
6 30 LENARCIC ZALA 2008 0:02:19
8 27 ZAGAR NEZA 2008 0:02:23
9 6 KUSTERLE MASA 2007 0:02:29

MM2 - Mini GM40: Fantje 12-13 let

1 28 POLJANSEK IZAK 2004 KGT PAPEZ 0:05:08
2 14 VELKAVRH JON 2004 SD TABOR ZIRI 0:05:36
3 11 RAKUSCEK BINE 2004 SD TABOR ZIRI 0:05:50

MZ2 - Mini GM40O: Deklice 12-13 let

1 4 ROTAR LOTI 2004 TK Smarnogorska naveza 0:05:10
2 20 ZUPANC KOROSEC KLARA 2004 TK Smarnogorska naveza 0:05:14
3 7 MEDJA LUCIJA 2004 AK Radovljica 0:05:49
4 29 LENARCIC NEZA 2005 AK RADOVLJICA 0:05:51
5 24 CEHOVIN EMA 2004 AD POSOCJE 0:06:06
6 1 KUSTERLE URSA 2005 AD Posogje 0:06:29

MM3 - Mini GM40: Fantje 14-15 let

1 41 GABRSCEK TOBI 2002 TD BOVEC 0:06:32
2 12 LUZNAR ALJAZ 2002 SD TABOR ZIRI 0:06:42
3 10 ERZNOZNIK DREJC 2003 SD TABOR ZIRI 0:06:48
4 18 PRELOVSEK ALES 2003 KGT PAPEZ 0:06:55
5 25 KERKOC PAVEL 2002 TD BOVEC 0:06:57
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DPM - Drzavno prvenstvo v gorskem maratonu - MoSKi
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2 239
3 90
4 263
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7 210
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SD Nanos Podnanos
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SD Vaitapu
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SD Suhadole

AO Radovljica
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Camelbak 4Endurance
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Grmada

AD Zelezniki
Sd Sorica
High 5
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Idrija

2/ 24

2:25:11
2:25:13
2:27:47
2:30:35
2:34:38
2:37:21

2:36:21
2:40:40
2:43:50
2:44:13
2:40:33
2:39:20
2:46:20
2:57:12
2:57:52

2:55:31
2:54:01
3:11:17
2:53:19
2:52:40
3:05:08
2:52:20
3:00:59
3:03:55
3:08:35
3:02:32
3:03:33
3:05:14
3:18:51
3:04:51
3:05:13
3:07:37
3:11:57
3:08:05
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0:06:59

0:07:27
0:07:40
0:08:31

4:02:56
4:03:42
4:07:48
4:16:34
4:19:01
4:26:41
4:27:11
4:28:01
4:33:44
4:35:04
4:37:14
4:45:07
4:45:26
4:48:45
4:54:12
4:59:25
4:59:28
4:59:28
4:59:29
5:01:01
5:03:19
5:05:13
5:08:15
5:13:24
5:15:15
5:15:48
5:16:37
5:16:53
5:18:07
5:18:07
5:20:38
5:20:41
5:21:34
5:22:15
5:23:20
5:24:13



REZULTATI
Podbrdo Trail Running Festival 2017
Podbrdo, 17.6.2017

DPM - Drzavno prvenstvo v gorskem maratonu - MosKi

# St.  Priimek Ime Drzava LR  Klub 26km Rezultat
37 153 ROJNIK KLEMEN SLO 1979 3:14:02 5:26:17
38 246 URANIC JOZE SLO 1973 Diviji zajci 3:11:06 5:26:23
39 125 TAVCAR JURE SLO 1984 3:14:00 5:27:46
40 168 PERSE GASPER SLO 1988 GRS Tolmin 3:21:30 5:28:20
41 217 PODLOGAR DUSAN SLO 1960 S.D. Pokljuka 3:02:38 5:28:46
42 209 WEIXLER PETER SLO 1981 Postani Fit&Sik 3:00:41 5:30:02
43 226 POTOCNIK JANEZ SLO 1972 AGP PRO d.o.o. 3:21:02 5:33:30
44 234 KRIZAJ MIHA SLO 1986 Salomon Suunto 3:18:20 5:37:38
45 156 BERTONCELJ GREGA SLO 1971 3:09:58 5:39:02
46 152 KLEMENCIC IGOR SLO 1975  Knauf Insulation 3:10:27 5:39:08
47 166 GABRSCEK BORUT SLO 1973 3:21:01 5:39:40
48 124 STOLCAR PETER SLO 1981 3:12:05 5:39:43
49 250 POLJSAK ALJOSA SLO 1976 TEKACI VIPAVSKE DOLINE 3:13:07 5:40:20
50 38 PUGELJ ANDREJ SLO 1982 IND 3:25:48 5:42:48
51 138 ZAGAR PETER SLO 1980 3:10:03 5:42:59
52 73 BEVK MARTIN SLO 1995 / 3:08:34 5:43:15
53 135 ZIBERT DEJAN SLO 1978 amfibija 3:25:56 5:43:59
54 25 MRAZ BORUT SLO 1973  SD Nanos Podnanos 3:19:58 5:44:54
55 86 OMEJC IZTOK SLO 1979 Vitezi dobrega teka 3:11:56 5:45:11
56 162 RUPAR ROBERT SLO 1969 / 3:27:59 5:45:54
57 233 PREZELJ SLAVKO SLO 1956 PD PODBRDO 3:27:17 5:46:04
58 224 STERLE UROS SLO 1974 3:13:31 5:46:15
59 20 ZUPANEC JANEZ SLO 1961 Vitezi dobrega teka 3:30:36 5:46:26
60 23 MELE ROK SLO 1982 3:20:38 5:47:07
61 171 HRVATIN SIMON SLO 1979 istrski tovar 3:16:30 5:47:24
62 199 DROLE BORIS SLO 1953 PD Iskra Kranj 3:26:16 5:47:37
63 144 MARKIC SILVO SLO 1964 Amfibija trail adventures 3:25:57 5:48:24
64 172 KARANOVIC NENAD SLO 1980 3:26:31 5:48:38
65 118 OKORN JANEZ SLO 1968 Kljuka 3:22:06 5:48:58
66 187 STER MARKO SLO 1965 3:21:34 5:52:05
67 59 SLATNAR ANDREJ SLO 1985 SKD Mekinje 3:24:15 5:52:59
68 19 UDOVIC JANEZ SLO 1953 Divji zajci 3:31:35 5:53:08
69 136 PIKEL JERNEJ SLO 1970 Brez kluba 3:30:20 5:54:08
70 35 OBID JAKA SLO 1985 SD Podbrdo 3:21:10 5:55:32
71 223 STENKLER DENIS SLO 1996 Podbrdo trail running festival 3:13:43 5:59:51
72 241 KOSIRNIK JANEZ SLO 1976 3:23:00 6:03:22
73 251 ZAMAN ANDREJ SLO 1966 Tekaci Vipavske doline 3:32:40 6:04:05
74 40 GRUDEN ERIK SLO 1976 3:31:.01 6:04:20
75 72 GOSAR ANDREJ SLO 1963 3:36:25 6:04:40
76 253 STRMSEK ROMAN SLO 1978 3:34:11 6:05:42
76 244 LEPOJIC BORIS SLO 1981 Ninja Vaitapu team 3:34:11 6:05:42
78 155 MERHAR ROBERT SLO 1975 Vertikala 3:13:25 6:07:40
79 28 FRLAN ROK SLO 1979 SD Poljane 3:31:37 6:07:42
80 78 PINTAR UROS SLO 1976 Olimp 3:39:04 6:08:52
81 100 REVEN SEBASTJA SLO 1978 6:08:57
82 255 TANASIC MARKO SLO 1968 3:35:53 6:09:34
83 42 LOTRIC STANE SLO 1966 AGP PRO 3:10:23 6:09:51
84 121 GRASSELLI MARKO SLO 1968 3:30:41 6:11:23
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REZULTATI
Podbrdo Trail Running Festival 2017
Podbrdo, 17.6.2017

DPM - Drzavno prvenstvo v gorskem maratonu - MosKi

# St.  Priimek Ime Drzava LR  Klub

85 24 KASTELIC IGOR SLO 1971

86 165 HRIBAR GASPER SLO 1982 /

87 14 SALJAJ - ADI ADEM SLO 1974 Honda Zibert

88 254 BOZNAR TOMAZ SLO 1970 p.d. CEMPIN
89 240 STEFE JANEZ SLO 1964

90 201 GREGORC MARKO SLO 1985

91 204 BAJC ALES SLO 1971

92 175 PUSTOVRH NIKO SLO 1967 Knaufinsulation
93 63 GOMBAC ZIGA X SLO 1976 NK Svoboda

94 4 PIRC LUKA SLO 1984

95 198 FRELIH JANEZ SLO 1969 PSDP

96 70 HOMEC STANE SLO 1959 S d Poljane

97 122 CANKAR JANEZ SLO 1977 Medobdcinsko drustvo slepih in
98 237 KOSNIK SAMO SLO 1962 geobi fighters
99 76 GODINA ANDREJ SLO 1967 SD Brinj Povir
100 134 PAGON SASO SLO 1982

101 142 ZAGAR MARKO SLO 1962

102 48 SULER RENATO SLO 1969 TekaSka skupina Jesenice
103 243 HRAST PRIMOZ SLO 1999 PDpodbrdo

104 129 LIPUSCEK DEJAN SLO 1984

105 163 CUDERMAN JURIJ SLO 1972

106 140 CADEZ MILAN SLO 1966 SD Sveti Urban
107 167 KLAVZAR ERIK SLO 1979 Varspoj Extreme
108 32 STARIHA GORAZD SLO 1963 SD Podnart

109 213 ZIBERT JANEZ SLO 1966

110 216 LOVSIN LEON SLO 1975 Klub ponosnih posameznikov
111 200 MANDIC IGOR SLO 1966 SK Brdo

112 232 ZALAR MILAN SLO 1962 TKD Sovica

113 184 CUDERMAN JANEZ SLO 1970

114 211 ARNEZ JOZE SLO 1962

115 6 SIMCIC GREGOR SLO 1981

116 96 KOZJEK ALES SLO 1976

117 84 KIRBIS ADI SLO 1971 Pata Team

118 88 CELIK MATJAZ SLO 1977

119 67 GOLOB MATEJ SLO 1976

120 249 JEMEC BLAZ SLO 1969

121 245 STRAZAR MARKO SLO 1973 Freeapproved
122 148 STERLE GREGOR SLO 1976 SKD RTV Slovenija
123 222 MARKOVIC VEKO SLO 1967 Cafe bar Asko
124 133 OGRAJENSEK ANDREJ SLO 1976

125 180 KOKELJ DENIS SLO 1979

126 260 SORLI IVAN SLO 1973

127 192 CADEZ JANEZ SLO 1968 SD POLJANE
128 79 KONC MARKO SLO 1981

129 26 HALEC ANDREJ SLO 1974  Se kar sem

130 81 OGRINC MATIC SLO 1990 Gamsi

131 18 KNAVS ANTON SLO 1956 KLJUKA

132 190 BERGANT SIMON SLO 1975 Nevron d.o.o.
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26km
3:36:16
3:35:56
3:32:12
3:37:40
3:29:12
3:31:24
3:41:18
3:31:35
3:33:21
3:52:40
3:40:12
3:40:39
3:41:33
3:43:23
3:50:35
3:32:55
3:46:41
3:37:08
3:39:14
3:49:49
3:39:50
3:57:53
3:40:45
3:58:41
3:49:15
3:35:45
3:58:57
3:46:43
3:47:14
3:52:48
3:16:52
3:50:42
4:10:51
3:54:45
3:51:33
3:57:19
3:46:26
4:14:34
4:09:11
3:58:49
3:50:56
3:56:13
3:53:31
3:50:35
3:58:00
4:04:56
3:59:15
3:58:15
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Rezultat
6:11:40
6:12:13
6:12:42
6:12:45
6:12:59
6:13:21
6:13:35
6:13:41
6:20:04
6:20:14
6:20:50
6:20:58
6:22:58
6:26:20
6:27:11
6:27:29
6:29:03
6:29:25
6:31:58
6:32:26
6:33:01
6:33:23
6:33:25
6:36:20
6:37:35
6:37:57
6:37:59
6:41:03
6:42:21
6:43:44
6:43:51
6:47:24
6:47:51
6:48:23
6:48:54
6:51:06
6:51:07
6:52:11
6:52:29
6:52:32
6:52:48
6:54:20
6:54:59
6:56:19
6:58:51
7:00:25
7:00:27
7:02:58



REZULTATI
Podbrdo Trail Running Festival 2017
Podbrdo, 17.6.2017

DPM - Drzavno prvenstvo v gorskem maratonu - MosKi

# St.  Priimek Ime Drzava LR  Klub

133 248 PROSEN PRIMOZ SLO 1979

134 107 LAH PETER SLO 1971 SD Tinje

135 143 LAVRIC ROK SLO 1974

136 108 STEINACHER ROK SLO 1993

137 83 KLJENAK IVO SLO 1961 TK Trisport Kamnik
138 219 FELZER B.MIKI SLO 1957 PD PODBRDO

139 220 LIKAR TILEN SLO 1989

139 50 LIKAR GREGOR SLO 1967 Infrax Tolmin

141 178 FEKONJA PETER SLO 1970 Pulz Sport

142 252 KUSTRIN DAVID SLO 1976 GRS Tolmin - japka rdejce
143 12 ZIBERT ALES SLO 1982 Honda Zibert

144 215 MERCNIK BOSTJAN SLO 1974

145 57 POLJANEC DEJAN SLO 1983 MBK SPORTR.SI
146 43 PAVLINJEK FRANCI SLO 1969 SD SKB

146 44 BLAZON ALES SLO 1976

148 65 HLADE BRANKO SLO 1972 pata team

149 154 KOSCAK SANDI SLO 1963

150 53 LAPANJA ANDREJ SLO 1973 PD Podbrdo

151 36 KRAMPAC SIMON SLO 1982  Atletski klub Ormoz
152 3 RUSJAN SIMON SLO 1984 Boks Klub Portoroz
153 247 KOGOVSEK STANE SLO 1956 artstone

154 117 GLOGOVSEK  ROBERT SLO 1972

155 45 HOTIC ALMIR SLO 1970 Papirnica Vevcée B&B
156 51 COTMAN MARKO SLO 1970 KK Zadobrova

157 106 SPENDAL JURIJ SLO 1950 SKIKE klub Slovenija
158 193 VRHUNC JOZE SLO 1948 PGT

159 181 FISTER ANDREJ SLO 1973 BRKINSKI SVEDRI
160 256 FERNISEK VILIJEN SLO 1969

161 17 STENKLER TOMAZ SLO 1974 PD PODBRDO

162 68 FEMC MARKO SLO 1974  Urbani tekadi

163 68 MALIGOJ TADEJ SLO 1966 Prostodasnik

164 170 PODGORNIK BOJAN SLO 1970 Atletska Sola Mirana Bizjaka
165 173 ZVONAR BRANKO SLO 1969

DPZ - Drzavno prvenstvo v gorskem maratonu - Zenske

# St.  Priimek Ime Drzava LR Klub

1 238 TRATNIK PETRA SLO 1988 SD Nanos Podnanos

2 259 RADINJA AJDA SLO 1982 SD Vaitpu

3 128 KOLIGAR MOJCA SLO 1982 Klub gorskih tekacev Papez
4 87 MIHAELA TUSAR SLO 1966  Sd Nanos Podnanos

5 212 KLANCNIK POB KARMEN SLO 1990 La Sportiva, SD Naklo

6 208 JELOVSEK JASMINA SLO 1985 Pulz Sport

7 110 ZORKO KATJA SLO 1980 SD UTRIP

8 188 TRONTELJ MARIJA SLO 1969 Tk Smarnogorska naveza
9 120 KUPEC ULA SLO 1994 Vegan Runners

10 186 TROBEC URSA SLO 1967 KGT Papez

11 95 DOLENC VESNA SLO 1975 3k sport
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26km
4:09:18

4:15:15
3:50:34
4:10:54
4:07:20
4:06:57
4:06:57
4:12:58
3:52:18
3:58:37
4:10:31
4:14:30
4:14:54
4:14:54
4:10:50
4:18:39
4:22:27

4:18:15
4:14:53
4:16:36

4:35:20
4:35:06
4:37:36
4:33:22
4:20:13
4:33:14
4:25:32
4:48:00
4:49:43
4:49:54

26km
2:43:48
2:52:02
3:02:50
3:04:21
2:56:41
3:08:03
3:16:50
3:20:51
3:22:44
3:30:00
3:32:29
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Rezultat
7:05:55
7:08:00
7:08:14
7:08:18
7:10:37
7:12:25
7:15:04
7:15:04
7:17:28
7:17:59
7:18:30
7:18:33
7:19:15
7:20:32
7:20:32
7:20:53
7:22:52
7:23:01
7:30:21
7:33:52
7:37:11
7:40:03
7:41:38
7:42:13
7:59:32
7:59:36
8:14:35
8:15:13
8:15:28
8:16:31
8:17:59
8:23:09
8:23:13

Rezultat
4:28:33
4:49:10
4:57:45
5:03:20
5:03:22
5:12:25
5:30:15
5:40:44
5:44:07
5:53:39
5:59:06



REZULTATI
Podbrdo Trail Running Festival 2017
Podbrdo, 17.6.2017

DPZ - Drzavno prvenstvo v gorskem maratonu - Zenske

# St.  Priimek Ime Drzava LR Klub 26km Rezultat
12 1 CELESNIK TAMARA SLO 1989 SKD Mekinje 3:32:03 5:59:45
13 139 CESNIK KATARINA SLO 1989 3:44:09 6:12:11
14 262 KONECNIK KATARINA SLO 1959 3:38:44 6:13:54
15 111 STERLE PODO ANDREJA SLO 1976 RIHTAR SVAROG LOSKA DO 6:20:47
16 132 DROLE VIDA SLO 1977 PD podbrdo 3:40:37 6:24:55
17 146 SELAN DUNJA SLO 1985 3:50:59 6:25:53
18 195 OBERC GRMEK NATALIJA SLO 1973 3:51:26 6:29:47
19 151 VIDOVIC SILVA SLO 1973 SD NANOS PODNANOS 3:47:17 6:32:21
20 114 MUNIH JASMINA SLO 1985 3:49:46 6:32:22
21 29 NOVAK ERJAVE BARBARA SLO 1975 Naviterra.si 3:46:25 6:33:50
22 105 RIHTARSIC POLONA SLO 1986 3:53:08 6:36:57
23 52 POKORN JERCA SLO 1973 3:57:28 6:41:34
24 207 MALOVRH SPELA SLO 1968 Never Give Up 3:56:30 6:41:49
25 91 POZNIC JERCA SLO 1987 4:11:57 6:43:53
26 33 DROBNIC SLAVKA SLO 1969 SD Nanos Podnanos 4:03:21 6:52:12
27 141 BozIC TANJA SLO 1977 4:09:19 6:54:36
28 261 PUSNIK ZDENKA SLO 1967 Lasko 4:04:51 6:56:00
29 77 PINTAR TINA SLO 1979 Olimp 4:14:35 6:57:54
30 113 MARKUN BRIGITA SLO 1972 Vitezi Dobrega Teka 3:51:28 6:58:52
31 218 CUFER MILOJKA SLO 1954 4:11:15 7:00:28
32 21 ROGELJ JOZICA SLO 1947 Marathon Novo mesto 4:10:08 7:02:42
33 82 JENSTERLE ANJA SLO 1994 4:06:04 7:06:08
34 103 TALJAT SULIN NEZKA SLO 1975 4:18:10 7:17:12
35 194 VRHUNC MARJETKA SLO 1956 PGT 4:11:59 7:17:27
36 58 GANTAR TAMI SLO 1990 4:14:31 7:19:15
37 34 SORLI TINA SLO 1982 PD Podbrdo 4:12:43 7:26:24
38 202 TURSIC MARIJA SLO 1986 4:05:22 7:30:25
38 203 TURSIC TADEJA SLO 1983 GRS Tolmin 4:05:18 7:30:25
40 115 MOSER MARIJA SLO 1956 4:30:01 7:51:37
41 258 BAJZEL JANA SLO 1980 4:45:52 7:59:17
42 7 PACHOLE MAJDA SLO 1960 - 4:37:39 8:11:14
43 15 WINKLER VALENTINA SLO 1965 4:41:42 8:20:59
44 75 SKRJANEC TATJANA SLO 1963  SD Elektro Ljubljana 4:49:45 8:23:12

GM - GM40: Moski - skupno

# St.  Priimek Ime Drzava LR Klub 26km Rezultat
1 150 MIHELIC LUKA SLO 1992 KGT Pape? 2:25:11 4:02:56
2 239 TRATNIK MARKO SLO 1986 SD Nanos Podnanos 2:25:13 4:03:42
3 90 SENK ANZE SLO 1983 TTSO/ GRS Jezersko 2:27:47 4:07:48
4 263 JAKSA MATEJ SLO 1980 SD Tek je lek 2:30:35 4:16:34
5 231 JANATA MILAN CZE 1985 SALMING 2:27:40 4:18:57
6 185 JUSTIN ML. JANEZ SLO 1982 3D Vaitapu 2:34:38 4:19:01
7 126 DAMJANIC ROK SLO 1990 TTSO Jezersko 2:37:21 4:26:41
8 210 STRNAD SIMON SLO 1967 &d Nanos 4:27:11
9 205 FLORJANIC MARKO SLO 1981 SD Suhadole 2:36:21 4:28:01
10 37 PINTAR BOSTJAN SLO 1974 2:40:40 4:33:44
11 228 KERSNIK MATEVZ SLO 1987 AO Radovljica 2:43:50 4:35:04
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Podbrdo Trail Running Festival 2017

GM - GM40: MoSski - skupno

#

12
13
14
15
16
17
18
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
30
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

St.
176
104
149
214
30
174
130
145
157
236
131
56
197
119
196
74
227
66
137
147
189
39
64
127

169
153
246
125
168
217
209
226
234
156
152
166
124
250
38
138
73
135
25
86
162
233
224

Priimek
KRALJ
IPAVEC
POTOCNIK
MLAKAR
MAMIC
VIDIC
PAVSIC
SOBOCAN
TEHOVNIK
TRAMPUZ
VIVOD
KELEMEN
DROLE
BRECKO
KOSI
ABRAM
BAJZELJ
HERCOG
MARAZ
LESNIK
BAVDEK
KAVCIC
TAVCAR
JEZ
PIRNAR
POLJANEC
ROJNIK
URANIC
TAVCAR
PERSE
PODLOGAR
WEIXLER
POTOCNIK
KRIZAJ
BERTONCELJ
KLEMENCIC
GABRSCEK
STOLCAR
POLJSAK
PUGELJ
ZAGAR
BEVK
ZIBERT
MRAZ
OMEJC
RUPAR
PREZELJ
STERLE

TIMING Ljubljana

Ime
UROS
KRISTJAN
TILEN
BORUT
ANDI
UROS
DAVID
ANZE
BLAZ
ZIGA
MILAN
MITJA
SIMON
BLAZ
MARKO
MARKO
BLAZ
MARKO
ZIGA
RENATO
DARE
JANEZ
BRANE
ROMAN
JANEZ
SIMON
KLEMEN
JOZE
JURE
GASPER
DUSAN
PETER
JANEZ
MIHA
GREGA
IGOR
BORUT
PETER
ALJOSA
ANDREJ
PETER
MARTIN
DEJAN
BORUT
IZTOK
ROBERT
SLAVKO
UROS

REZULTATI

Podbrdo, 17.6.2017

Drzava

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

LR
1976
1979
1980
1974
1977
1971
1982
1984
1988
1986
1966
1988
1965
1993
1987
1993
1967
1992
1984
1968
1962
1960
1958
1967
1959
1971
1979
1973
1984
1988
1960
1981
1972
1986
1971
1975
1973
1981
1976
1982
1980
1995
1978
1973
1979
1969
1956
1974

Klub

Vitezi Dobrega Teka
Sd Nanos Podnanos
Salomon

SD Sentviska Gora
Olimp

Idrija

Freeapproved
Sportno drustvo Team

PD PODBRDO
Camelbak 4Endurance

Podbrdo trail running
Grmada

AD Zelezniki
Sd Sorica
High 5

3D Diviji zajci
Idrija

Divji zajci

GRS Tolmin
S.D. Pokljuka
Postani Fit&Sik

AGP PRO d.o.o.
Salomon Suunto

Knauf Insulation

TEKACI VIPAVSKE DOLINE

IND

/

amfibija

SD Nanos Podnanos
Vitezi dobrega teka

/

PD PODBRDO

7124

26km
2:44:13
2:40:33
2:39:20
2:46:20
2:57:12
2:57:52
2:55:31

2:54:01
3:11:17
2:53:19
2:52:40
3:05:08
2:52:20
3:00:59
3:03:55
3:08:35
3:02:32
3:05:14
3:03:33
3:18:51
3:04:51
3:05:13
3:07:37
3:11:57
3:08:05
3:14:02
3:11:06
3:14:00
3:21:30
3:02:38
3:00:41
3:21:02
3:18:20
3:09:58
3:10:27
3:21:01
3:12:05
3:13:07
3:25:48
3:10:03
3:08:34
3:25:56
3:19:58
3:11:56
3:27:59
3:27:17
3:13:31

www.timingljubljana.si

Rezultat
4:37:14
4:45:07
4:45:26
4:48:45
4:54:12
4:59:25
4:59:28
4:59:28
4:59:29
5:01:01
5:03:19
5:05:13
5:08:15
5:13:24
5:15:15
5:15:48
5:16:37
5:16:53
5:18:07
5:18:07
5:20:38
5:20:41
5:21:34
5:22:15
5:23:20
5:24:13
5:26:17
5:26:23
5:27:46
5:28:20
5:28:46
5:30:02
5:33:30
5:37:38
5:39:02
5:39:08
5:39:40
5:39:43
5:40:20
5:42:48
5:42:59
5:43:15
5:43:59
5:44:54
5:45:11
5:45:54
5:46:04
5:46:15



REZULTATI
Podbrdo Trail Running Festival 2017
Podbrdo, 17.6.2017

GM - GM40: MoSski - skupno

# St.  Priimek Ime Drzava LR  Klub 26km Rezultat
60 20 ZUPANEC JANEZ SLO 1961 Vitezi dobrega teka 3:30:36 5:46:26
61 23 MELE ROK SLO 1982 3:20:38 5:47:07
62 171 HRVATIN SIMON SLO 1979 istrski tovar 3:16:30 5:47:24
63 199 DROLE BORIS SLO 1953 PD Iskra Kranj 3:26:16 5:47:37
64 144 MARKIC SILVO SLO 1964 Amfibija trail adventures 3:25:57 5:48:24
65 172 KARANOVIC NENAD SLO 1980 3:26:31 5:48:38
66 118 OKORN JANEZ SLO 1968 Kljuka 3:22:06 5:48:58
67 187 STER MARKO SLO 1965 3:21:34 5:52:05
68 59 SLATNAR ANDREJ SLO 1985 SKD Mekinje 3:24:15 5:52:59
69 19 UDOVIC JANEZ SLO 1953 Diviji zajci 3:31:35 5:53:08
70 136 PIKEL JERNEJ SLO 1970 Brez kluba 3:30:20 5:54:08
71 35 OBID JAKA SLO 1985 SD Podbrdo 3:21:10 5:55:32
72 223 STENKLER DENIS SLO 1996 Podbrdo trail running festival 3:13:43 5:59:51
73 241 KOSIRNIK JANEZ SLO 1976 3:23:00 6:03:22
74 251 ZAMAN ANDREJ SLO 1966 Tekadi Vipavske doline 3:32:40 6:04:05
75 40 GRUDEN ERIK SLO 1976 3:31:01 6:04:20
76 72 GOSAR ANDREJ SLO 1963 3:36:25 6:04:40
7 244 LEPOJIC BORIS SLO 1981 Ninja Vaitapu team 3:34:11 6:05:42
77 253 STRMSEK ROMAN SLO 1978 3:34:11 6:05:42
79 155 MERHAR ROBERT SLO 1975 Vertikala 3:13:25 6:07:40
80 28 FRLAN ROK SLO 1979 3D Poljane 3:31:37 6:07:42
81 78 PINTAR UROS SLO 1976 Olimp 3:39:04 6:08:52
82 100 REVEN SEBASTJA SLO 1978 6:08:57
83 101 KELNAR PETR CZE 1986 3:36:06 6:09:24
84 255 TANASIC MARKO SLO 1968 3:35:53 6:09:34
85 42 LOTRIC STANE SLO 1966 AGP PRO 3:10:23 6:09:51
86 116 BUNA PAVOL SVK 1986 3:36:20 6:10:47
87 121 GRASSELLI MARKO SLO 1968 3:30:41 6:11:23
88 24  KASTELIC IGOR SLO 1971 3:36:16 6:11:40
89 165 HRIBAR GASPER SLO 1982 |/ 3:35:56 6:12:13
90 14  SALJAJ - ADI ADEM SLO 1974 Honda Zibert 3:32:12 6:12:42
91 254 BOZNAR TOMAZ SLO 1970 p.d. CEMPIN 3:37:40 6:12:45
92 240 STEFE JANEZ SLO 1964 3:29:12 6:12:59
93 201 GREGORC MARKO SLO 1985 3:31:24 6:13:21
94 204 BAJC ALES SLO 1971 3:41:18 6:13:35
95 175 PUSTOVRH NIKO SLO 1967 Knaufinsulation 3:31:35 6:13:41
96 85 GARCIA FIDALG JOSE JOR ESP 1967 intervall-leon 3:40:33 6:19:38
97 63 GOMBAC ZIGA X SLO 1976 NK Svoboda 3:33:21 6:20:04
98 4 PIRC LUKA SLO 1984 3:52:40 6:20:14
99 198 FRELIH JANEZ SLO 1969 PSDP 3:40:12 6:20:50
100 70 HOMEC STANE SLO 1959 S d Poljane 3:40:39 6:20:58
101 122 CANKAR JANEZ SLO 1977 Medobcinsko drustvo slepih in ~ 3:41:33 6:22:58
102 102 KELNAR PAVEL CZE 1986 3:46:48 6:23:41
103 237 KOSNIK SAMO SLO 1962 geobi fighters 3:43:23 6:26:20
104 76 GODINA ANDREJ SLO 1967  SD Brinj Povir 3:50:35 6:27:11
105 134 PAGON SASO SLO 1982 3:32:55 6:27:29
106 142 ZAGAR MARKO SLO 1962 3:46:41 6:29:03
107 48 SULER RENATO SLO 1969 Tekaska skupina Jesenice 3:37:08 6:29:25

TIMING Ljubljana 81/ 24 www.timingljubljana.si



Podbrdo Trail Running Festival 2017

GM - GM40: MoSski - skupno

#

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
145
147
148
149
150
151
152
152
154
155

St.
243
129
163
140
167
32
213
216
200
232
184
211
6
96
84
88
67
249
245
148
222
133
180
260
192
79
26
98
81
18
190
248
107
143
108
83
219
220
50
178
252
12
215
57
43
44
65
154

Priimek
HRAST
LIPUSCEK
CUDERMAN
CADEZ
KLAVZAR
STARIHA
ZIBERT
LOVSIN
MANDIC
ZALAR
CUDERMAN
ARNEZ
SIMCIC
KOZJEK
KIRBIS
CELIK
GOLOB
JEMEC
STRAZAR
STERLE
MARKOVIC
OGRAJENSEK
KOKELJ
SORLI
CADEZ
KONC
HALEC
TUREK
OGRINC
KNAVS
BERGANT
PROSEN
LAH
LAVRIC
STEINACHER
KLJENAK
FELZER
LIKAR
LIKAR
FEKONJA
KUSTRIN
ZIBERT
MERCNIK
POLJANEC
PAVLINJEK
BLAZON
HLADE
KOSCAK

TIMING Ljubljana

Ime
PRIMOZ
DEJAN
JURIJ
MILAN
ERIK
GORAZD
JANEZ
LEON
IGOR
MILAN
JANEZ
JOZE
GREGOR
ALES
ADI
MATJIAZ
MATEJ
BLAZ
MARKO
GREGOR
VEKO
ANDREJ
DENIS
IVAN
JANEZ
MARKO
ANDREJ
ZDENEK
MATIC
ANTON
SIMON
PRIMOZ
PETER
ROK
ROK
IVO
B.MIKI
TILEN
GREGOR
PETER
DAVID
ALES
BOSTJAN
DEJAN
FRANCI
ALES
BRANKO
SANDI

REZULTATI

Podbrdo, 17.6.2017

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CZE
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

LR
1999
1984
1972
1966
1979
1963
1966
1975
1966
1962
1970
1962
1981
1976
1971
1977
1976
1969
1973
1976
1967
1976
1979
1973
1968
1981
1974
1979
1990
1956
1975
1979
1971
1974
1993
1961
1957
1989
1967
1970
1976
1982
1974
1983
1969
1976
1972
1963

Klub
PDpodbrdo

SD Sveti Urban
Varspoj Extreme
SD Podnart

Klub ponosnih posameznikov

SK Brdo
TKD Sovica

Pata Team

Freeapproved
SKD RTV Slovenija
Cafe bar ASko

SD POLJANE

Se kar sem

Gamsi

KLJUKA

Nevron d.o.o.

SD Tinje

TK Trisport Kamnik

PD PODBRDO

Infrax Tolmin
Pulz Sport

GRS Tolmin - japka rdejce

Honda Zibert

MBK SPORTR.SI
SD SKB

pata team
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26km
3:39:14
3:49:49
3:39:50
3:57:53
3:40:45
3:58:41
3:49:15
3:35:45
3:58:57
3:46:43
3:47:14
3:52:48
3:16:52
3:50:42
4:10:51
3:54:45
3:51:33
3:57:19
3:46:26
4:14:34
4:09:11
3:58:49
3:50:56
3:56:13
3:53:31
3:50:35
3:58:00
4:02:28
4:04:56
3:59:15
3:58:15
4:09:18

4:15:15
3:50:34
4:10:54
4:07:20
4:06:57
4:06:57
4:12:58
3:52:18
3:58:37
4:10:31
4:14:30
4:14:54
4:14:54
4:10:50
4:18:39

www.timingljubljana.si

Rezultat
6:31:58
6:32:26
6:33:01
6:33:23
6:33:25
6:36:20
6:37:35
6:37:57
6:37:59
6:41:03
6:42:21
6:43:44
6:43:51
6:47:24
6:47:51
6:48:23
6:48:54
6:51:06
6:51:07
6:52:11
6:52:29
6:52:32
6:52:48
6:54:20
6:54:59
6:56:19
6:58:51
6:58:54
7:00:25
7:00:27
7:02:58
7:05:55
7:08:00
7:08:14
7:08:18
7:10:37
7:12:25
7:15:04
7:15:04
7:17:28
7:17:59
7:18:30
7:18:33
7:19:15
7:20:32
7:20:32
7:20:53
7:22:52



REZULTATI
Podbrdo Trail Running Festival 2017
Podbrdo, 17.6.2017

GM - GM40: MoSski - skupno

# St.  Priimek Ime Drzava LR  Klub 26km Rezultat
156 53 LAPANJA ANDREJ SLO 1973 PD Podbrdo 4:22:27 7:23:01
157 36 KRAMPAC SIMON SLO 1982  Atletski klub Ormoz 7:30:21
158 161 BORSOS ATTILA HUN 1978 4:17:49 7:33:15
159 3  RUSJAN SIMON SLO 1984 Boks Klub Portoroz 4:18:15 7:33:52
160 92 KUBICKI LUKASZ POL 1980 4:13:07 7:36:02
161 182 SURACE FABIO ITA 1959 AS GEO BAL 4:28:08 7:36:50
162 247 KOGOVSEK STANE SLO 1956 artstone 4:14:53 7:37:11
163 117 GLOGOVSEK ROBERT SLO 1972 4:16:36 7:40:03
164 45 HOTIC ALMIR SLO 1970 Papirnica Vevée B&B 7:41:38
165 51 COTMAN MARKO SLO 1970 KK Zadobrova 4:35:20 7:42:13
166 106 SPENDAL JURLJ SLO 1950 SKIKE klub Slovenija 4:35:06 7:59:32
167 193 VRHUNC JOZE SLO 1948 PGT 4:37:36 7:59:36
168 181 FISTER ANDREJ SLO 1973 BRKINSKI SVEDRI 4:33:22 8:14:35
169 256 FERNISEK VILIJEN SLO 1969 4:20:13 8:15:13
170 17 STENKLER TOMAZ SLO 1974 PD PODBRDO 4:33:14 8:15:28
171 68 FEMC MARKO SLO 1974 Urbani tekadi 4:25:32 8:16:31
172 68 MALIGOJ TADEJ SLO 1966 Prosto€asnik 4:48:00 8:17:59
173 170 PODGORNIK BOJAN SLO 1970 Atletska Sola Mirana Bizjaka 4:49:43 8:23:09
174 173 ZVONAR BRANKO SLO 1969 4:49:54 8:23:13
175 1030 SCALAS BRUNO ITA 1959 ASD LIBERTAS UDINE 4:34:46 8:46:31

GZ - GM40: Zenske - skupno

# St.  Priimek Ime Drzava LR Klub 26km Rezultat
1 94  ZAKLAN MARJANA SRB 1976 1:02:18
2 238 TRATNIK PETRA SLO 1988 3D Nanos Podnanos 2:43:48 4:28:33
3 221 MORGAN CHARLOTT GBR 1976 Carnethy 2:41:40 4:31:53
4 259 RADINJA AJDA SLO 1982 SD Vaitpu 2:52:02 4:49:10
5 128 KOLIGAR MOJCA SLO 1982 Klub gorskih tekacev Papez 3:02:50 4:57:45
6 87 MIHAELA TUSAR SLO 1966 Sd Nanos Podnanos 3:04:21 5:03:20
7 212 KLANCNIK POB KARMEN SLO 1990 La Sportiva, SD Naklo 2:56:41 5:03:22
8 208 JELOVSEK JASMINA SLO 1985 Pulz Sport 3:08:03 5:12:25
9 110 ZORKO KATJA SLO 1980 SD UTRIP 3:16:50 5:30:15
10 188 TRONTELJ MARIJA SLO 1969 Tk Smarnogorska naveza 3:20:51 5:40:44
11 120 KUPEC ULA SLO 1994 Vegan Runners 3:22:44 5:44:07
12 186 TROBEC URSA SLO 1967 KGT Papez 3:30:00 5:53:39
13 95 DOLENC VESNA SLO 1975 3k sport 3:32:29 5:59:06
14 1 CELESNIK TAMARA SLO 1989 SKD Mekinje 3:32:03 5:59:45
15 139 CESNIK KATARINA  SLO 1989 3:44:09 6:12:11
16 262 KONECNIK KATARINA  SLO 1959 3:38:44 6:13:54
17 111 STERLE PODO ANDREJA SLO 1976 RIHTAR SVAROG LOSKA DO 6:20:47
18 132 DROLE VIDA SLO 1977 PD podbrdo 3:40:37 6:24:55
19 146 SELAN DUNJA SLO 1985 3:50:59 6:25:53
20 195 OBERC GRMEK NATALIJA SLO 1973 3:51:26 6:29:47
21 151 VIDOVIC SILVA SLO 1973 SD NANOS PODNANOS 3:47:17 6:32:21
22 114 MUNIH JASMINA SLO 1985 3:49:46 6:32:22
23 29 NOVAK ERJAVE BARBARA SLO 1975 Naviterra.si 3:46:25 6:33:50
24 105 RIHTARSIC POLONA SLO 1986 3:53:08 6:36:57
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Podbrdo Trail Running Festival 2017

GZ - GM40: Zenske - skupno

#

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
40
42
43
44
45
46
a7

St.
52
207
91
33
141
261
77
113
218
21
82
103
194
58
34
202
203
41
115
258

15
75

Priimek
POKORN
MALOVRH
POZNIC
DROBNIC
BOZIC
PUSNIK
PINTAR
MARKUN
CUFER
ROGELJ
JENSTERLE
TALJAT SULIN
VRHUNC
GANTAR
SORLI
TURSIC
TURSIC
DMITRIJEVA
MOSER
BAJZEL
PACHOLE
WINKLER
SKRJANEC

Ime

JERCA
SPELA
JERCA
SLAVKA
TANJA
ZDENKA
TINA
BRIGITA
MILOJKA
JOZICA
ANJA
NEZKA
MARJETKA
TAMI

TINA
MARIJA
TADEJA
JEKATERIN
MARIJA
JANA
MAJDA
VALENTINA
TATJANA

GM1 - GM40: Clani (18 - 39 let)

© 0 N o g b~ WDN PP HF

o
NN PO

14
15
16
17
18
19
20
21

St.
150
239
90
263
231
185
126
205
228
104
149
145
130
157
236
56
119
196
74
66
137

Priimek
MIHELIC
TRATNIK
SENK
JAKSA
JANATA
JUSTIN ML.
DAMJANIC
FLORJANIC
KERSNIK
IPAVEC
POTOCNIK
SOBOCAN
PAVSIC
TEHOVNIK
TRAMPUZ
KELEMEN
BRECKO
KOSI
ABRAM
HERCOG
MARAZ

TIMING Ljubljana

Ime
LUKA
MARKO
ANZE
MATEJ
MILAN
JANEZ
ROK
MARKO
MATEVZ
KRISTJAN
TILEN
ANZE
DAVID
BLAZ
ZIGA
MITJA
BLAZ
MARKO
MARKO
MARKO
ZIGA

REZULTATI

Podbrdo, 17.6.2017

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
LAT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
CZE
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

LR
1973
1968
1987
1969
1977
1967
1979
1972
1954
1947
1994
1975
1956
1990
1982
1986
1983
1981
1956
1980
1960
1965
1963

LR
1992
1986
1983
1980
1985
1982
1990
1981
1987
1979
1980
1984
1982
1988
1986
1988
1993
1987
1993
1992
1984

Klub
Never Give Up
SD Nanos Podnanos

Lasko
Olimp
Vitezi Dobrega Teka

Marathon Novo mesto

PGT
PD Podbrdo

GRS Tolmin
VSK Noskrien

SD Elektro Ljubljana

Klub

KGT Papez

SD Nanos Podnanos
TTSO/ GRS Jezersko
3D Tek je lek
SALMING

3D Vaitapu

TTSO Jezersko

SD Suhadole

AO Radovljica

Sd Nanos Podnanos
Salomon

Freeapproved

Camelbak 4Endurance

11/ 24

26km
3:57:28
3:56:30
4:11:57
4:03:21
4:09:19
4:04:51
4:14:35
3:51:28
4:11:15
4:10:08
4:06:04
4:18:10
4:11:59
4:14:31
4:12:43
4:05:22
4:05:18
4:17:09
4:30:01
4:45:52
4:37:39
4:41:42
4:49:45

26km
2:25:11
2:25:13
2:27:47
2:30:35
2:27:40
2:34:38
2:37:21
2:36:21
2:43:50
2:40:33
2:39:20

2:55:31
2:54:01
3:11:17
2:52:40
2:52:20
3:00:59
3:03:55
3:02:32
3:05:14

www.timingljubljana.si

Rezultat
6:41:34
6:41:49
6:43:53
6:52:12
6:54:36
6:56:00
6:57:54
6:58:52
7:00:28
7:02:42
7:06:08
7:17:12
7:17:27
7:19:15
7:26:24
7:30:25
7:30:25
7:39:08
7:51:37
7:59:17
8:11:14
8:20:59
8:23:12

Rezultat
4:02:56
4:03:42
4:07:48
4:16:34
4:18:57
4:19:01
4:26:41
4:28:01
4:35:04
4:45:07
4:45:26
4:59:28
4:59:28
4:59:29
5:01:01
5:05:13
5:13:24
5:15:15
5:15:48
5:16:53
5:18:07



GM1 - GM40: Clani (18 - 39 let)

#

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
39
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

St.
153
125
168
209
234
124
38
138
73
135
86
23
171
172
59
35
223
253
244
28
100
101
116
165
201

102
134
243
129
167

180
79
98
81

248

108

220
12
57
36

161

92

Priimek
ROJNIK
TAVCAR
PERSE
WEIXLER
KRIZAJ
STOLCAR
PUGELJ
ZAGAR
BEVK
ZIBERT
OMEJC
MELE
HRVATIN
KARANOVIC
SLATNAR
OBID
STENKLER
STRMSEK
LEPOJIC
FRLAN
REVEN
KELNAR
BUNA
HRIBAR
GREGORC
PIRC
KELNAR
PAGON
HRAST
LIPUSCEK
KLAVZAR
SIMCIC
KOKELJ
KONC
TUREK
OGRINC
PROSEN
STEINACHER
LIKAR
ZIBERT
POLJANEC
KRAMPAC
BORSOS
RUSJAN
KUBICKI

TIMING Ljubljana

Ime
KLEMEN
JURE
GASPER
PETER
MIHA
PETER
ANDREJ
PETER
MARTIN
DEJAN
IZTOK
ROK
SIMON
NENAD
ANDREJ
JAKA
DENIS
ROMAN
BORIS
ROK
SEBASTJA
PETR
PAVOL
GASPER
MARKO
LUKA
PAVEL
SASO
PRIMOZ
DEJAN
ERIK
GREGOR
DENIS
MARKO
ZDENEK
MATIC
PRIMOZ
ROK
TILEN
ALES
DEJAN
SIMON
ATTILA
SIMON
LUKASZ

REZULTATI
Podbrdo Trail Running Festival 2017
Podbrdo, 17.6.2017

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CZE
SVK
SLO
SLO
SLO
CZE
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CZE
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
HUN
SLO
POL

LR
1979
1984
1988
1981
1986
1981
1982
1980
1995
1978
1979
1982
1979
1980
1985
1985
1996
1978
1981
1979
1978
1986
1986
1982
1985
1984
1986
1982
1999
1984
1979
1981
1979
1981
1979
1990
1979
1993
1989
1982
1983
1982
1978
1984
1980

Klub

GRS Tolmin
Postani Fit&Sik
Salomon Suunto
IND

/

amfibija

Vitezi dobrega teka
istrski tovar

SKD Mekinje

SD Podbrdo

Podbrdo trail running festival

Ninja Vaitapu team
SD Poljane

PDpodbrdo

Varspoj Extreme

Gamsi

Honda Zibert
MBK SPORTR.SI
Atletski klub Ormoz

Boks Klub Portoroz

12 /1 24

26km Rezultat
3:14:02 5:26:17
3:14:00 5:27:46
3:21:30 5:28:20
3:00:41 5:30:02
3:18:20 5:37:38
3:12:05 5:39:43
3:25:48 5:42:48
3:10:03 5:42:59
3:08:34 5:43:15
3:25:56 5:43:59
3:11:56 5:45:11
3:20:38 5:47:07
3:16:30 5:47:24
3:26:31 5:48:38
3:24:15 5:52:59
3:21:10 5:55:32
3:13:43 5:59:51
3:34:11 6:05:42
3:34:11 6:05:42
3:31:37 6:07:42

6:08:57
3:36:06 6:09:24
3:36:20 6:10:47
3:35:56 6:12:13
3:31:24 6:13:21
3:52:40 6:20:14
3:46:48 6:23:41
3:32:55 6:27:29
3:39:14 6:31:58
3:49:49 6:32:26
3:40:45 6:33:25
3:16:52 6:43:51
3:50:56 6:52:48
3:50:35 6:56:19
4:02:28 6:58:54
4:04:56 7:00:25
4:09:18 7:05:55
3:50:34 7:08:18
4:06:57 7:15:04
3:58:37 7:18:30
4:14:30 7:19:15

7:30:21
4:17:49 7:33:15
4:18:15 7:33:52
4:13:07 7:36:02
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REZULTATI
Podbrdo Trail Running Festival 2017
Podbrdo, 17.6.2017

GM2 - GM40: MlajSi veterani (40 - 49 let)

# St.  Priimek Ime Drzava LR Klub 26km Rezultat
1 37 PINTAR BOSTJAN SLO 1974 2:40:40 4:33:44
2 176 KRALJ UROS SLO 1976 Vitezi Dobrega Teka 2:44:13 4:37:14
3 214 MLAKAR BORUT SLO 1974 SD Sentviska Gora 2:46:20 4:48:45
4 30 MAMIC ANDI SLO 1977 Olimp 2:57:12 4:54:12
5 174 VIDIC UROS SLO 1971 Idrija 2:57:52 4:59:25
6 147 LESNIK RENATO SLO 1968 Podbrdo trail running 3:03:33 5:18:07
7 169 POLJANEC SIMON SLO 1971 Idrija 3:08:05 5:24:13
8 246 URANIC JOZE SLO 1973 Divji zajci 3:11:06 5:26:23
9 226 POTOCNIK JANEZ SLO 1972 AGP PRO d.o.o. 3:21:02 5:33:30
10 156 BERTONCELJ GREGA SLO 1971 3:09:58 5:39:02
11 152 KLEMENCIC IGOR SLO 1975  Knauf Insulation 3:10:27 5:39:08
12 166 GABRSCEK BORUT SLO 1973 3:21:01 5:39:40
13 250 POLJSAK ALJOSA SLO 1976 TEKACI VIPAVSKE DOLINE 3:13:07 5:40:20
14 25 MRAZ BORUT SLO 1973 SD Nanos Podnanos 3:19:58 5:44:54
15 162 RUPAR ROBERT SLO 1969 / 3:27:59 5:45:54
16 224 STERLE UROS SLO 1974 3:13:31 5:46:15
17 118 OKORN JANEZ SLO 1968 Kljuka 3:22:06 5:48:58
18 136 PIKEL JERNEJ SLO 1970 Brez kluba 3:30:20 5:54:08
19 241 KOSIRNIK JANEZ SLO 1976 3:23:00 6:03:22
20 40 GRUDEN ERIK SLO 1976 3:31:01 6:04:20
21 155 MERHAR ROBERT SLO 1975 Vertikala 3:13:25 6:07:40
22 78 PINTAR UROS SLO 1976 Olimp 3:39:04 6:08:52
23 255 TANASIC MARKO SLO 1968 3:35:53 6:09:34
24 121 GRASSELLI MARKO SLO 1968 3:30:41 6:11:23
25 24  KASTELIC IGOR SLO 1971 3:36:16 6:11:40
26 14 SALJAJ-ADI  ADEM SLO 1974 Honda Zibert 3:32:12 6:12:42
27 254 BOZNAR TOMAZ SLO 1970 p.d. CEMPIN 3:37:40 6:12:45
28 204 BAJC ALES SLO 1971 3:41:18 6:13:35
29 63 GOMBAC ZIGA X SLO 1976 NK Svoboda 3:33:21 6:20:04
30 198 FRELIH JANEZ SLO 1969 PSDP 3:40:12 6:20:50
31 122 CANKAR JANEZ SLO 1977 Medobdinsko drustvo slepih in  3:41:33 6:22:58
32 48 SULER RENATO SLO 1969 Tekaska skupina Jesenice 3:37:08 6:29:25
33 163 CUDERMAN JURIJ SLO 1972 3:39:50 6:33:01
34 216 LOVSIN LEON SLO 1975 Klub ponosnih posameznikov 3:35:45 6:37:57
35 184 CUDERMAN JANEZ SLO 1970 3:47:14 6:42:21
36 96 KOZJEK ALES SLO 1976 3:50:42 6:47:24
37 84 KIRBIS ADI SLO 1971 Pata Team 4:10:51 6:47:51
38 88 CELIK MATJIAZ SLO 1977 3:54:45 6:48:23
39 67 GOLOB MATEJ SLO 1976 3:51:33 6:48:54
40 249 JEMEC BLAZ SLO 1969 3:57:19 6:51:06
41 245 STRAZAR MARKO SLO 1973 Freeapproved 3:46:26 6:51:07
42 148 STERLE GREGOR SLO 1976 SKD RTV Slovenija 4:14:34 6:52:11
43 133 OGRAJENSEK ANDREJ SLO 1976 3:58:49 6:52:32
44 260 SORLI IVAN SLO 1973 3:56:13 6:54:20
45 192 CADEZ JANEZ SLO 1968 SD POLJANE 3:53:31 6:54:59
46 26 HALEC ANDREJ SLO 1974 Se kar sem 3:58:00 6:58:51
47 190 BERGANT SIMON SLO 1975 Nevron d.o.o. 3:58:15 7:02:58
48 107 LAH PETER SLO 1971 SD Tinje 7:08:00
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REZULTATI
Podbrdo Trail Running Festival 2017
Podbrdo, 17.6.2017

GM2 - GM40: MlajSi veterani (40 - 49 let)

# St.  Priimek Ime Drzava LR Klub 26km Rezultat
49 143 LAVRIC ROK SLO 1974 4:15:15 7:08:14
50 178 FEKONJA PETER SLO 1970 Pulz Sport 4:12:58 7:17:28
51 252 KUSTRIN DAVID SLO 1976 GRS Tolmin - japka rdejce 3:52:18 7:17:59
52 215 MERCNIK BOSTJAN SLO 1974 4:10:31 7:18:33
53 43 PAVLINJEK FRANCI SLO 1969 SD SKB 4:14:54 7:20:32
53 44 BLAZON ALES SLO 1976 4:14:54 7:20:32
55 65 HLADE BRANKO SLO 1972 patateam 4:10:50 7:20:53
56 53 LAPANJA ANDREJ SLO 1973 PD Podbrdo 4:22:27 7:23:01
57 117 GLOGOVSEK ROBERT SLO 1972 4:16:36 7:40:03
58 45 HOTIC ALMIR SLO 1970 Papirnica Vevce B&B 7:41:38
59 51 COTMAN MARKO SLO 1970 KK Zadobrova 4:35:20 7:42:13
60 181 FISTER ANDREJ SLO 1973 BRKINSKI SVEDRI 4:33:22 8:14:35
61 256 FERNISEK VILIJEN SLO 1969 4:20:13 8:15:13
62 17 STENKLER TOMAZ SLO 1974 PD PODBRDO 4:33:14 8:15:28
63 68 FEMC MARKO SLO 1974  Urbani tekacCi 4:25:32 8:16:31
64 170 PODGORNIK BOJAN SLO 1970 Atletska Sola Mirana Bizjaka 4:49:43 8:23:09
65 173 ZVONAR BRANKO SLO 1969 4:49:54 8:23:13

GM3 - GM40: Veterani (50 - 59 let)

# St.  Priimek Ime DrZzava LR  Klub 26km Rezultat
1 210 STRNAD SIMON SLO 1967 Sd Nanos 4:27:11
2 131 VIVOD MILAN SLO 1966  Sportno drustvo Team 2:53:19 5:03:19
3 197 DROLE SIMON SLO 1965 PD PODBRDO 3:05:08 5:08:15
4 227 BAJZELJ BLAZ SLO 1967 3:08:35 5:16:37
5 189 BAVDEK DARE SLO 1962 Grmada 3:18:51 5:20:38
6 39 KAVCIC JANEZ SLO 1960 AD Zelezniki 3:04:51 5:20:41
7 64 TAVCAR BRANE SLO 1958 Sd Sorica 3:05:13 5:21:34
8 127 JEZ ROMAN SLO 1967 Highb5 3:07:37 5:22:15
9 5 PIRNAR JANEZ SLO 1959 SD Divji zajci 3:11:57 5:23:20
10 217 PODLOGAR DUSAN SLO 1960 S.D. Pokljuka 3:02:38 5:28:46
11 20 ZUPANEC JANEZ SLO 1961 Vitezi dobrega teka 3:30:36 5:46:26
12 144 MARKIC SILVO SLO 1964 Amfibija trail adventures 3:25:57 5:48:24
13 187 STER MARKO SLO 1965 3:21:34 5:52:05
14 251 ZAMAN ANDREJ SLO 1966 Tekadi Vipavske doline 3:32:40 6:04:05
15 72 GOSAR ANDREJ SLO 1963 3:36:25 6:04:40
16 42 LOTRIC STANE SLO 1966 AGP PRO 3:10:23 6:09:51
17 240 STEFE JANEZ SLO 1964 3:29:12 6:12:59
18 175 PUSTOVRH NIKO SLO 1967 Knaufinsulation 3:31:35 6:13:41
19 85 GARCIA FIDALG JOSE JOR ESP 1967 intervall-leon 3:40:33 6:19:38
20 70 HOMEC STANE SLO 1959 S d Poljane 3:40:39 6:20:58
21 237 KOSNIK SAMO SLO 1962 geobi fighters 3:43:23 6:26:20
22 76 GODINA ANDREJ SLO 1967  SD Brinj Povir 3:50:35 6:27:11
23 142 ZAGAR MARKO SLO 1962 3:46:41 6:29:03
24 140 CADEZ MILAN SLO 1966  SD Sveti Urban 3:57:53 6:33:23
25 32 STARIHA GORAZD SLO 1963 SD Podnart 3:58:41 6:36:20
26 213 ZIBERT JANEZ SLO 1966 3:49:15 6:37:35
27 200 MANDIC IGOR SLO 1966 SK Brdo 3:58:57 6:37:59
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GM3 - GM40: Veterani (50 - 59 let)

28
29
30
31
32
33
34
35
36

GM4 - GM40: StarejSi veterani (60 - 69 let)

o ~NOo g b wWN PP

GMS5 - GM40: Super veterani (70 let in veg)

232
211
222
83
50
154
182
68
1030

233
199
19
18
219
247
106
193

ZALAR
ARNEZ
MARKOVIC
KLIJENAK
LIKAR
KOSCAK
SURACE
MALIGOJ
SCALAS

PREZELJ
DROLE
ubovIC
KNAVS
FELZER
KOGOVSEK
SPENDAL
VRHUNC

Podbrdo Trail Running Festival 2017

MILAN
JOZE
VEKO
IVO
GREGOR
SANDI
FABIO
TADEJ
BRUNO

SLAVKO
BORIS
JANEZ
ANTON
B.MIKI
STANE
JURIJ
JOZE

GZ1 - GM40: Clanice (18 - 39 let)

|

P e e S
N o oA WN RO

18

238
259
128
212
208
110
120
1
139
146
114
105
91
77
82
58
34
202
203

TRATNIK
RADINJA
KOLIGAR

KLANCNIK POB

JELOVSEK
ZORKO
KUPEC
CELESNIK
CESNIK
SELAN
MUNIH
RIHTARSIC
POZNIC
PINTAR
JENSTERLE
GANTAR
SORLI
TURSIC
TURSIC
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PETRA
AJDA
MOJCA
KARMEN
JASMINA
KATJA
ULA
TAMARA
KATARINA
DUNJA
JASMINA
POLONA
JERCA
TINA
ANJA
TAMI
TINA
MARIJA
TADEJA

REZULTATI

Podbrdo, 17.6.2017

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
ITA

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

1962
1962
1967
1961
1967
1963
1959
1966
1959

1956
1953
1953
1956
1957
1956
1950
1948

1988
1982
1982
1990
1985
1980
1994
1989
1989
1985
1985
1986
1987
1979
1994
1990
1982
1986
1983

TKD Sovica

Cafe bar ASko

TK Trisport Kamnik

Infrax Tolmin

AS GEO BAL
Prostocasnik

ASD LIBERTAS UDINE

PD PODBRDO

PD Iskra Kranj
Diviji zajci
KLIJUKA

PD PODBRDO

artstone

SKIKE klub Slovenija

PGT

SD Nanos Podnanos

SD Vaitpu

Klub gorskih tekacev Papez
La Sportiva, SD Naklo

Pulz Sport
SD UTRIP

Vegan Runners

SKD Mekinje

Olimp

PD Podbrdo

GRS Tolmin
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3:46:43
3:52:48
4:09:11
4:10:54
4:06:57
4:18:39
4:28:08
4:48:00
4:34:46

3:27:17
3:26:16
3:31:35
3:59:15
4:07:20
4:14:53
4:35:06
4:37:36

2:43:48
2:52:02
3:02:50
2:56:41
3:08:03
3:16:50
3:22:44
3:32:03
3:44:09
3:50:59
3:49:46
3:53:08
4:11:57
4:14:35
4:06:04
4:14:31
4:12:43
4:05:22
4:05:18
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6:41:03
6:43:44
6:52:29
7:10:37
7:15:04
7:22:52
7:36:50
8:17:59
8:46:31

5:46:04
5:47:37
5:53:08
7:00:27
7:12:25
7:37:11
7:59:32
7:59:36

4:28:33
4:49:10
4:57:45
5:03:22
5:12:25
5:30:15
5:44:07
5:59:45
6:12:11
6:25:53
6:32:22
6:36:57
6:43:53
6:57:54
7:06:08
7:19:15
7:26:24
7:30:25
7:30:25



REZULTATI
Podbrdo Trail Running Festival 2017
Podbrdo, 17.6.2017

GZ1 - GM40: Clanice (18 - 39 let)

20 41 DMITRIJEVA JEKATERIN  LAT 1981 VSK Noskrien 4:17:09 7:39:08
21 258 BAJZEL JANA SLO 1980 4:45:52 7:59:17

GZ2 - GM40: MlajSe veteranke (40 - 49 let)

1 94 ZAKLAN MARJANA SRB 1976 1:02:18
2 221 MORGAN CHARLOTT GBR 1976 Carnethy 2:41:40 4:31:53
3 188 TRONTELJ MARIJA SLO 1969 Tk Smarnogorska naveza 3:20:51 5:40:44
4 95 DOLENC VESNA SLO 1975 3k sport 3:32:29 5:59:06
5 111 STERLE PODO ANDREJA SLO 1976 RIHTAR SVAROG LOSKA DO 6:20:47
6 132 DROLE VIDA SLO 1977 PD podbrdo 3:40:37 6:24:55
7 195 OBERC GRMEK NATALIJA SLO 1973 3:51:26 6:29:47
8 151 VIDOVIC SILVA SLO 1973 SD NANOS PODNANOS 3:47:17 6:32:21
9 29 NOVAK ERJAVE BARBARA SLO 1975 Naviterra.si 3:46:25 6:33:50
10 52 POKORN JERCA SLO 1973 3:57:28 6:41:34
11 207 MALOVRH SPELA SLO 1968 Never Give Up 3:56:30 6:41:49
12 33 DROBNIC SLAVKA SLO 1969 SD Nanos Podnanos 4:03:21 6:52:12
13 141 BozIC TANJA SLO 1977 4:09:19 6:54:36
14 113 MARKUN BRIGITA SLO 1972 Vitezi Dobrega Teka 3:51:28 6:58:52
15 103 TALJAT SULIN NEZKA SLO 1975 4:18:10 7:17:12

GZ3 - GM40: Veteranke (50 - 59 let)

1 87 MIHAELA TUSAR SLO 1966 Sd Nanos Podnanos 3:04:21 5:03:20
2 186 TROBEC URSA SLO 1967 KGT Papez 3:30:00 5:53:39
3 262 KONECNIK KATARINA SLO 1959 3:38:44 6:13:54
4 261 PUSNIK ZDENKA SLO 1967 Lasko 4:04:51 6:56:00
5 7 PACHOLE MAJDA SLO 1960 - 4:37:39 8:11:14
6 15 WINKLER VALENTINA SLO 1965 4:41:42 8:20:59
7 75 SKRJANEC TATJANA SLO 1963 SD Elektro Ljubliana 4:49:45 8:23:12

GZ4 - GM40: StarejSe veteranke (60 - 69 let)

1 218 CUFER MILOJKA SLO 1954 4:11:15 7:00:28
2 194 VRHUNC MARJETKA  SLO 1956 PGT 4:11:59 7:17:27
3 115 MOSER MARIJA SLO 1956 4:30:01 7:51:37

GZ5 - GM40: Super veteranke (70 let in vec)

1 21 ROGELJ JOZICA SLO 1947 Marathon Novo mesto 4:10:08 7:02:42
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REZULTATI
Podbrdo Trail Running Festival 2017
Podbrdo, 17.6.2017

GDM - GM40: Domagini

# St.  Priimek Ime Drzava LR Klub 26km Rezultat
1 214 MLAKAR BORUT SLO 1974 SD Sentviska Gora 2:46:20 4:48:45
2 197 DROLE SIMON SLO 1965 PD PODBRDO 3:05:08 5:08:15
3 74  ABRAM MARKO SLO 1993 3:03:55 5:15:48
4 39 KAVCIC JANEZ SLO 1960 AD Zelezniki 3:04:51 5:20:41
5 64 TAVCAR BRANE SLO 1958 Sd Sorica 3:05:13 5:21:34
6 168 PERSE GASPER SLO 1988 GRS Tolmin 3:21:30 5:28:20
7 166 GABRSCEK BORUT SLO 1973 3:21:01 5:39:40
8 233 PREZELJ SLAVKO SLO 1956 PD PODBRDO 3:27:17 5:46:04
9 35 OBID JAKA SLO 1985 SD Podbrdo 3:21:10 5:55:32
10 223 STENKLER DENIS SLO 1996 Podbrdo trail running festival 3:13:43 5:59:51
11 40 GRUDEN ERIK SLO 1976 3:31:01 6:04:20
12 198 FRELIH JANEZ SLO 1969 PSDP 3:40:12 6:20:50
13 134 PAGON SASO SLO 1982 3:32:55 6:27:29
14 243 HRAST PRIMOZ SLO 1999 PDpodbrdo 3:39:14 6:31:58
15 129 LIPUSCEK DEJAN SLO 1984 3:49:49 6:32:26
16 167 KLAVZAR ERIK SLO 1979 Varspoj Extreme 3:40:45 6:33:25
17 88 CELIK MATJAZ SLO 1977 3:54:45 6:48:23
18 219 FELZER B.MIKI SLO 1957 PD PODBRDO 4:07:20 7:12:25
19 220 LIKAR TILEN SLO 1989 4:06:57 7:15:04
19 50 LIKAR GREGOR SLO 1967 Infrax Tolmin 4:06:57 7:15:04
21 252 KUSTRIN DAVID SLO 1976 GRS Tolmin - japka rdejce 3:52:18 7:17:59
22 53 LAPANJA ANDREJ SLO 1973 PD Podbrdo 4:22:27 7:23:01
23 17 STENKLER TOMAZ SLO 1974 PD PODBRDO 4:33:14 8:15:28

GDZ - GM40: Domacinke

# St.  Priimek Ime Drzava LR Klub 26km Rezultat
1 87 MIHAELA TUSAR SLO 1966 Sd Nanos Podnanos 3:04:21 5:03:20
2 132 DROLE VIDA SLO 1977 PD podbrdo 3:40:37 6:24:55
3 114 MUNIH JASMINA SLO 1985 3:49:46 6:32:22
4 218 CUFER MILOJKA SLO 1954 4:11:15 7:00:28
5 82 JENSTERLE ANJA SLO 1994 4:06:04 7:06:08
6 103 TALJAT SULIN NEZKA SLO 1975 4:18:10 7:17:12
7 34 SORLI TINA SLO 1982 PD Podbrdo 4:12:43 7:26:24

UM - UPT: MoSKi - skupno

# St.  Priimek Ime Drz. LR 26km  50km  74km 93km 99km Rezultat
1 36 STENDLER MARTIN SLO 1974 02:52:04 05:54:20 08:48:0 11:38:04 12:21:14 13:00:00
2 272 ZUPAN PRIMOZ SLO 1982 03:15:36 06:39:47 09:41:0 12:38:30 13:23:46 14:02:36
3 69 PRIADKA MARIAN SVK 1985 03:01:47 06:17:54 09:29:5 12:43:50 13:32:58 14:10:34
4 27 FELCH FLORIAN GER 1982 03:11:15 06:29:18 09:44:0 12:54:38 13:41:57 14:20:44
5 41 OBLAK JURE SLO 1972 03:01:43 06:17:59 09:38:0 12:56:40 13:48:48 14:32:54
6 19 ZUPAN KLEMEN SLO 1986 03:08:26 06:20:46 09:41:3 12:57:38 13:48:54 14:33:00
7 16 HALASZ MARTIN SVK 1990 03:01:41 09:29:5 13:02:48 14:01:27 14:48:01
8 67 SVERKO BOJAN SLO 1977 03:19:10 06:58:19 10:34:4 13:55:54 14:48:33 15:30:57
9 9 SORLI PAVLO SLO 1972 03:23:57 06:58:15 10:36:4 13:57:07 14:49:41 15:32:49
10 15 NAPAST FRANCISEK SLO 1974 03:25:07 06:54:44 10:32:5 13:58:34 14:53:58 15:41:18
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REZULTATI
Podbrdo Trail Running Festival 2017
Podbrdo, 17.6.2017

UM - UPT: MoSKi - skupno

# St.  Priimek Ime Drz. LR 26km  50km  74km 93km 99km Rezultat
11 13 KRZIC SLAVKO SLO 1969 03:20:17 07:00:01 10:40:4 14:14:56 15:03:06 15:43:34
12 53 BAJEC MATJAZ SLO 1967 03:45:35 07:35:33 11:04:3 14:15:11 15:04:56 15:47:19
13 59 BLATNIK MATEJ SLO 1988 03:25:10 10:32:4 13:59:00 14:58:40 15:49:32
14 47 JERALA BORUT SLO 1972 03:26:35 06:57:20 10:38:4 14:32:48 15:35:32 16:23:36
15 40 LINDIC ANDREJ SLO 1976 03:25:56 07:13:52 10:56:2 14:39:24 15:34:51 16:25:10
16 58 ZUMER BENJAMIN SLO 1966 04:25:17 08:07:47 11:39:3 14:50:53 15:45:02 16:25:32
17 26 TREU DENIS ITA 1974 03:23:18 07:08:45 10:47:5 14:41:43 15:40:46 16:26:44
18 33 DEZELAK SRECKO SLO 1971 03:36:05 07:21:07 11:02:5 14:57:25 15:56:11 16:52:22
19 34 BOLTA URBAN SLO 1987 03:20:54 07:05:50 11:02:5 15:17:21 16:25:39 17:18:01
20 6 SIFRAR PRIMOZ SLO 1975 03:27:23 07:15:22 11:26:2 15:45:11 17:03:17 17:53:52
21 55 KOSIR JOZE SLO 1969 03:39:57 07:21:26 11:35:5 15:45:04 17:03:12 17:53:53
22 14 HALASZ LADISLAV SVK 1972 03:42:32 07:45:39 12:05:0 16:11:03 17:08:41 18:00:24
23 20 TURSIC TOM SLO 1973 03:50:23 07:53:05 12:10:3 16:13:37 17:05:09 18:06:43
24 50 KAVZAR MARKO SLO 1966 03:45:39 07:52:25 12:02:0 16:25:39 17:33:58 18:30:56
25 10 ARHAR BOSTJAN SLO 1980 03:26:38 07:27:07 11:53:5 16:22:04 17:33:58 18:30:58
26 35 VRHUNC MATJIAZ SLO 1983 03:55:15 08:05:25 12:28:0 17:09:25 18:18:35 19:14:25
27 52 BEZELJAK JURE SLO 1992 08:41:31 13:24:0 17:27:25 18:31:44 19:20:32
28 51 KRAMAR BOJAN SLO 1964 03:59:46 08:13:10 12:41:5 17:06:03 18:20:51 19:25:29
29 23 DE MOTTONI TOMMASO ITA 1978 04:23:56 09:02:13 13:17:0 17:31:03 18:46:12 19:53:22
30 61 LINDIC MIHA SLO 1975 04:27:22 09:00:18 13:42:2 18:00:11 19:10:29 19:55:11
31 64 KEREZI ROBERT SLO 1969 03:45:26 08:13:13 12:54:0 17:41:26 19:05:52 20:02:22
32 5 MLAKAR ZEROV BOSTJAN SLO 1972 03:50:18 08:04:41 12:53:4 18:00:10 19:18:03 20:32:44
33 4 MACUH PETER SLO 1961 04:06:53 08:41:33 13:25:3 18:22:27 19:37:23 20:32:48
34 70 KOS MARKO SLO 1963 04:17:43 08:49:46 13:37:1 18:22:25 19:42:42 20:43:47
35 21 NOVAK MARKO SLO 1978 04:07:18 08:54:05 13:36:4 18:36:54 20:01:40 21:06:05
36 45 MARN JANI SLO 1968 04:11:08 08:56:37 13:54:5 18:54:43 20:10:26 21:16:26
37 57 DEMSAR AMBROZ SLO 1976 03:48:51 08:18:23 13:34:1 18:45:25 20:23:47 21:52:24
38 37 POIANA EZIO ITA 1964 03:40:00 08:02:52 13:05:3 19:18:53 20:58:31 22:06:53
39 17 NESTICKY DANIEL SVK 1978 04:18:48 09:39:33 15:07:0 20:42:47 22:11:29 23:09:18
40 60 ISTENIC SIMON SLO 1967 03:50:20 08:14:23 12:57:4 18:53:29 21:01:10 23:09:59
41 25 SCHLAMBERGE JAKA SLO 1973 04:28:04 09:21:24 14:46:1 20:42:32 22:13:30 23:28:01
42 29 SAKAC DAMJAN SLO 1972 04:34:03 09:54:59 15:23:1 20:42:34 22:13:33 23:28:04
43 32 MISJA NIKO SLO 1988 04:10:28 08:40:58 13:37:2 19:40:44 21:41:16 23:31:22
44 31 RAUTER DUSAN SLO 1969 04:27:14 09:29:32 14:46:5 20:55:10 22:37:09 23:57:10
45 12 ZUPAN DOMEN SLO 1974 04:32:21 09:36:37 15:08:2 21:07:59 22:56:40 24:15:20
46 66 KOSMERL STOJAN SLO 1956 04:21:42 09:15:05 14:40:5 21:08:21 23:12:29 24:55:11
47 43 ERZEN BORIS SLO 1970 04:28:07 09:53:52 16:05:3 22:35:12 24:20:39 25:44:37
48 62 RUZIC KRISTIAN CRO 1978 04:46:04 10:12:05 16:04:3 22:35:12 24:20:44 25:44:40
49 65 VERBNJAK IGOR CRO 1962 04:06:10 DNF

49 44 KONCNIK MATEJ SLO 1980 03:21:34 07:13:48 DNF

49 48 SULIGOJ IVAN SLO 1961 03:33:55 07:31:52 11:39:3 DNF

49 28 RENKO ANDRAZ SLO 1990 03:54:31 08:26:52 14:52:5 DNF

49 38 BRECELJ ROK SLO 1978 03:48:28 08:43:56 DNF

49 39 KUSTRIN ANDRAZ SLO 1988 03:49:00 DNF

49 7 LEKSE TONI SLO 1960 04:28:24 DNF

49 18 ZAGAR JERNEJ SLO 1979 03:50:47 08:20:15 13:27:2 DNF
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REZULTATI
Podbrdo Trail Running Festival 2017
Podbrdo, 17.6.2017

UZ - UPT: Zenske - skupno

1 56 PAVC ALENKA SLO 1976 03:34:00 07:15:42 11:04:5 14:53:23 16:00:47 16:55:45
2 49 SORLI MARTA SLO 1962 03:50:47 07:53:03 12:30:3 16:33:52 17:46:44 18:42:26
3 46 JERALA MARJETA SLO 1972 04:22:36 09:01:53 14:34:4 20:18:29 21:57:49 23:14:33
4 54 TRCEK VIDA SLO 1965 04:24:18 09:23:13 14:41:5 20:40:23 22:12:52 23:19:30
5 63 ROGIC JUKOPIL NATASA CRO 1974 04:21:28 09:15:08 14:46:2 21:08:25 23:12:35 24:55:15
6 3 FRECE MANJA SLO 1989 04:08:55 08:54:42 DNF

TMS - Graparski trimcek: Moski

1 25 LAH GABER SLO 1975 Nordijsko drustvo Ratece Plani 1:10:20
2 5 ZNIDARSIC ALJOSA SLO 1978 ML Team 1:12:17
3 6 MESEC FRANC GER 1975 LifePark Max Ingolstadt 1:25:02
4 16 BOZIC DEAN SLO 1976 Pogasni a drzni 1:25:47
5 7 BLAZIC PETJA SLO 1994 1:26:04
6 32 KUTIN EDI SLO 1949  AK BOVEC 1:26:12
7 8 SIVKA MATEJ SLO 1994 1:28:38
8 2 CADEZ EMIL SLO 1963 1:30:30
9 19 CUK VALTER SLO 1970 POCASNI A DRZNI 1:30:32
10 30 LAKNER DARKO SLO 1967 URBANI TEKACI 1:30:34
11 22 BRAIDOTTI SIMONE ITA 1988 1:30:57
12 33 RUGELJ SAMO SLO 1966 NA DOLGE PROGE 1:34:37
13 29 RESCIC IGOR SLO 1952 SD 3 3port Koper 1:39:21
14 23 SORLI ANDREJ SLO 1972 Pog&asni a drzni 1:40:14
15 35 JAPELJ VENCESLAV SLO 1951 LJUDSTVO TEKACEV 1:41:43
16 17 BRAIDOTTI FEDERICO ITA 1992 1:43:19
17 4 oIcLd BORIS SLO 1974 1:45:25
18 27 PREGELJ STANKO SLO 1960 Pocasni a drzni 1:49:42
19 13 BREZAN UROS SLO 1972 - 1:54:10
20 11 VULIC IVICA SLO 1973 1:54:11

TZS - Graparski triméek: Zenske

1 28 KOVACIC ANA SLO 1994 1:12:23
2 26 SAJOVIC SPELA SLO 1986 1:17:28
3 9 MEDVED TINA SLO 1974 SD seng 1:18:58
4 18 CUFER ANGELA SLO 1993 1:23:26
5 1 GARTNER IRENA SLO 1960 1:27:10
6 14 SKOCIR MELITA SLO 1988 1:28:58
7 24 SORLI SPELA SLO 1977 Poc&asni a drzni 1:40:14
8 15 BREZNIK KUKLEC MAJA SLO 1969 1:40:25
9 34 KADIC SANELA SLO 1976 TEKACI 1Z OBALE 1:41:45
10 21 FACCHIN MARZIA ITA 1969 1:43:18
11 31 KAVCIC FORTUNA BOJANA SLO 1969 1:46:37
12 12 VULIC MARTINA SLO 1973 1:53:38
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REZULTATI
Podbrdo Trail Running Festival 2017
Podbrdo, 17.6.2017

UDM - UPT: Domacini

1 36 STENDLER MARTIN SLO 1974 02:52:04 05:54:20 08:48:0 11:38:04 12:21:14 13:00:00
2 9 SORLI PAVLO SLO 1972 03:23:57 06:58:15 10:36:4 13:57:07 14:49:41 15:32:49
3 48 SULIGOJ IVAN SLO 1961 03:33:55 07:31:52 11:39:3 DNF

UDZ - UPT: Domacinke

1 49 SORLI MARTA SLO 1962 03:50:47 07:53:03 12:30:3 16:33:52 17:46:44 18:42:26

UM1 - UPT: Clani (18 - 39 let)

1 272 ZUPAN PRIMOZ SLO 1982 03:15:36 06:39:47 09:41:0 12:38:30 13:23:46 14:02:36
2 69 PRIADKA MARIAN SVK 1985 03:01:47 06:17:54 09:29:5 12:43:50 13:32:58 14:10:34
3 27 FELCH FLORIAN GER 1982 03:11:15 06:29:18 09:44:0 12:54:38 13:41:57 14:20:44
4 19 ZUPAN KLEMEN SLO 1986 03:08:26 06:20:46 09:41:3 12:57:38 13:48:54 14:33:00
5 16 HALASZ MARTIN SVK 1990 03:01:41 09:29:5 13:02:48 14:01:27 14:48:01
6 59 BLATNIK MATEJ SLO 1988 03:25:10 10:32:4 13:59:00 14:58:40 15:49:32
7 34 BOLTA URBAN SLO 1987 03:20:54 07:05:50 11:02:5 15:17:21 16:25:39 17:18:01
8 10 ARHAR BOSTJAN SLO 1980 03:26:38 07:27:07 11:53:5 16:22:04 17:33:58 18:30:58
9 35 VRHUNC MATJAZ SLO 1983 03:55:15 08:05:25 12:28:0 17:09:25 18:18:35 19:14:25
10 52 BEZELJAK JURE SLO 1992 08:41:31 13:24:0 17:27:25 18:31:44 19:20:32
11 23 DE MOTTONI TOMMASO ITA 1978 04:23:56 09:02:13 13:17:0 17:31:03 18:46:12 19:53:22
12 21 NOVAK MARKO SLO 1978 04:07:18 08:54:05 13:36:4 18:36:54 20:01:40 21:06:05
13 17 NESTICKY DANIEL SVK 1978 04:18:48 09:39:33 15:07:0 20:42:47 22:11:29 23:09:18
14 32 MISJA NIKO SLO 1988 04:10:28 08:40:58 13:37:2 19:40:44 21:41:16 23:31:22
15 62 RUZIC KRISTIAN CRO 1978 04:46:04 10:12:05 16:04:3 22:35:12 24:20:44 25:44:40
16 38 BRECELJ ROK SLO 1978 03:48:28 08:43:56 DNF

16 39 KUSTRIN ANDRAZ SLO 1988 03:49:00 DNF

16 44  KONCNIK MATEJ SLO 1980 03:21:34 07:13:48 DNF

16 18 ZAGAR JERNEJ SLO 1979 03:50:47 08:20:15 13:27:2 DNF

16 28 RENKO ANDRAZ SLO 1990 03:54:31 08:26:52 14:52:5 DNF

UM2 - UPT: MlajSi veterani (40 - 49 let)

1 36 STENDLER MARTIN SLO 1974 02:52:04 05:54:20 08:48:0 11:38:04 12:21:14 13:00:00
2 41 OBLAK JURE SLO 1972 03:01:43 06:17:59 09:38:0 12:56:40 13:48:48 14:32:54
3 67 SVERKO BOJAN SLO 1977 03:19:10 06:58:19 10:34:4 13:55:54 14:48:33 15:30:57
4 9 SORLI PAVLO SLO 1972 03:23:57 06:58:15 10:36:4 13:57:07 14:49:41 15:32:49
5 15 NAPAST FRANCISEK SLO 1974 03:25:07 06:54:44 10:32:5 13:58:34 14:53:58 15:41:18
6 13 KRZIC SLAVKO SLO 1969 03:20:17 07:00:01 10:40:4 14:14:56 15:03:06 15:43:34
7 47 JERALA BORUT SLO 1972 03:26:35 06:57:20 10:38:4 14:32:48 15:35:32 16:23:36
8 40 LINDIC ANDREJ SLO 1976 03:25:56 07:13:52 10:56:2 14:39:24 15:34:51 16:25:10
9 26 TREU DENIS ITA 1974 03:23:18 07:08:45 10:47:5 14:41:43 15:40:46 16:26:44
10 33 DEZELAK SRECKO SLO 1971 03:36:05 07:21:07 11:02:5 14:57:25 15:56:11 16:52:22
11 6 SIFRAR PRIMOZ SLO 1975 03:27:23 07:15:22 11:26:2 15:45:11 17:03:17 17:53:52
12 55 KOSIR JOZE SLO 1969 03:39:57 07:21:26 11:35:5 15:45:04 17:03:12 17:53:53
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REZULTATI
Podbrdo Trail Running Festival 2017
Podbrdo, 17.6.2017

UM2 - UPT: MlajSi veterani (40 - 49 let)

13 14 HALASZ LADISLAV SVK 1972 03:42:32 07:45:39 12:05:0 16:11:03 17:08:41 18:00:24
14 20 TURSIC TOM SLO 1973 03:50:23 07:53:05 12:10:3 16:13:37 17:05:09 18:06:43
15 61 LINDIC MIHA SLO 1975 04:27:22 09:00:18 13:42:2 18:00:11 19:10:29 19:55:11
16 64 KEREZI ROBERT SLO 1969 03:45:26 08:13:13 12:54:0 17:41:26 19:05:52 20:02:22
17 5 MLAKAR ZEROV BOSTJAN SLO 1972 03:50:18 08:04:41 12:53:4 18:00:10 19:18:03 20:32:44
18 45 MARN JANI SLO 1968 04:11:08 08:56:37 13:54:5 18:54:43 20:10:26 21:16:26
19 57 DEMSAR AMBROZ SLO 1976 03:48:51 08:18:23 13:34:1 18:45:25 20:23:47 21:52:24
20 25 SCHLAMBERGE JAKA SLO 1973 04:28:04 09:21:24 14:46:1 20:42:32 22:13:30 23:28:01
21 29 SAKAC DAMJAN SLO 1972 04:34:03 09:54:59 15:23:1 20:42:34 22:13:33 23:28:04
22 31 RAUTER DUSAN SLO 1969 04:27:14 09:29:32 14:46:5 20:55:10 22:37:09 23:57:10
23 12 ZUPAN DOMEN SLO 1974 04:32:21 09:36:37 15:08:2 21:07:59 22:56:40 24:15:20
24 43 ERZEN BORIS SLO 1970 04:28:07 09:53:52 16:05:3 22:35:12 24:20:39 25:44:37

UM3 - UPT: Veterani (50 - 59 let)

1 53 BAJEC MATJAZ SLO 1967 03:45:35 07:35:33 11:04:3 14:15:11 15:04:56 15:47:19
2 58 ZUMER BENJAMIN SLO 1966 04:25:17 08:07:47 11:39:3 14:50:53 15:45:02 16:25:32
3 50 KAVZAR MARKO SLO 1966 03:45:39 07:52:25 12:02:0 16:25:39 17:33:58 18:30:56
4 51 KRAMAR BOJAN SLO 1964 03:59:46 08:13:10 12:41:5 17:06:03 18:20:51 19:25:29
5 4 MACUH PETER SLO 1961 04:06:53 08:41:33 13:25:3 18:22:27 19:37:23 20:32:48
6 70 KOS MARKO SLO 1963 04:17:43 08:49:46 13:37:1 18:22:25 19:42:42 20:43:47
7 37 POIANA EZIO ITA 1964 03:40:00 08:02:52 13:05:3 19:18:53 20:58:31 22:06:53
8 60 ISTENIC SIMON SLO 1967 03:50:20 08:14:23 12:57:4 18:53:29 21:01:10 23:09:59
9 65 VERBNJAK IGOR CRO 1962 04:06:10 DNF

9 48 SULIGOJ IVAN SLO 1961 03:33:55 07:31:52 11:39:3 DNF

9 7 LEKSE TONI SLO 1960 04:28:24 DNF

UM4 - UPT: StarejSi veterani (60 - 69 let)

1 66 KOSMERL STOJAN SLO 1956 04:21:42 09:15:05 14:40:5 21:08:21 23:12:29 24:55:11

UMS5 - UPT: Super veterani (70 let in ve¢)

UZ1 - UPT: Clanice (18 - 39 let)

1 3 FRECE MANJA SLO 1989 04:08:55 08:54:42 DNF

UZ2 - UPT: MlajSe veteranke (40 - 49 let)

1 56 PAVC ALENKA SLO 1976 03:34:00 07:15:42 11:04:5 14:53:23 16:00:47 16:55:45
2 46 JERALA MARJETA SLO 1972 04:22:36 09:01:53 14:34:4 20:18:29 21:57:49 23:14:33
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REZULTATI
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UZ2 - UPT: MlajSe veteranke (40 - 49 let)

3 63 ROGIC JUKOPIL NATASA CRO 1974 04:21:28 09:15:08 14:46:2 21:08:25 23:12:35 24:55:15

UZ3 - UPT: Veteranke (50 - 59 let)

1 49 SORLI MARTA SLO 1962 03:50:47 07:53:03 12:30:3 16:33:52 17:46:44 18:42:26
2 54 TRCEK VIDA SLO 1965 04:24:18 09:23:13 14:41:5 20:40:23 22:12:52 23:19:30

UZ4 - UPT: StarejSe veteranke (60 - 69 let)

UZ5 - UPT: Super veteranke (70 let in vec)

TM1 - Graparski triméek: Mladinci (16 - 19 let)

TM2 - Graparski triméek: Clani (20 - 39 let)

1 5 ZNIDARSIC ALJOSA SLO 1978 ML Team 1:12:17
2 7 BLAZIC PETJA SLO 1994 1:26:04
3 8 SIVKA MATEJ SLO 1994 1:28:38
4 22 BRAIDOTTI SIMONE ITA 1988 1:30:57
5 17 BRAIDOTTI FEDERICO ITA 1992 1:43:19

TM3 - Graparski triméek: Mlajsi veterani (40 - 49 let)

1 25 LAH GABER SLO 1975 Nordijsko drustvo Ratece Plani 1:10:20
2 6 MESEC FRANC GER 1975 LifePark Max Ingolstadt 1:25:02
3 16 BOZIC DEAN SLO 1976 Podasni a drzni 1:25:47
4 19 CUK VALTER SLO 1970 POCASNI A DRZNI 1:30:32
5 23 SORLI ANDREJ SLO 1972 Pocasni a drzni 1:40:14
6 4 oIcLd BORIS SLO 1974 1:45:25
7 13 BREZAN UROS SLO 1972 - 1:54:10
8 11 VULIC IVICA SLO 1973 1:54:11

TM4 - Graparski triméek: Veterani (50 - 59 let)

1 2 CADEZ EMIL SLO 1963 1:30:30
2 30 LAKNER DARKO SLO 1967 URBANI TEKACI 1:30:34
3 33 RUGELJ SAMO SLO 1966 NA DOLGE PROGE 1:34:37
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REZULTATI
Podbrdo Trail Running Festival 2017
Podbrdo, 17.6.2017

TM4 - Graparski triméek: Veterani (50 - 59 let)

4 27 PREGELJ STANKO SLO 1960 Pocasni a drzni 1:49:42

TMS5 - Graparski trim¢ek: Starejsi veterani (60 - 69 let)

1 32 KUTIN EDI SLO 1949 AK BOVEC 1:26:12
2 29 RESCIC IGOR SLO 1952 SD 3 3port Koper 1:39:21
3 35 JAPELJ VENCESLAV SLO 1951 LJUDSTVO TEKACEV 1:41:43

TM6 - Graparski trim¢ek: Super veterani (70 let in vec)

TZ1 - Graparski triméek: Mladinke (16 - 19 let)

TZ2 - Graparski triméek: Clanice (20 - 39 let)

1 28 KOVACIC ANA SLO 1994 1:12:23
2 26 SAJOVIC SPELA SLO 1986 1:17:28
3 18 CUFER ANGELA SLO 1993 1:23:26
4 14 SKOCIR MELITA SLO 1988 1:28:58

TZ3 - Graparski triméek: MlajSe veteranke (40 - 49 let)

1 9 MEDVED TINA SLO 1974 SD seng 1:18:58
2 24 SORLI SPELA SLO 1977 Poc&asni a drzni 1:40:14
3 15 BREZNIK KUKLEC MAJA SLO 1969 1:40:25
4 34 KADIC SANELA SLO 1976 TEKACI 1Z OBALE 1:41:45
5 21 FACCHIN MARZIA ITA 1969 1:43:18
6 31 KAVCIC FORTUNA BOJANA SLO 1969 1:46:37
7 12 VULIC MARTINA SLO 1973 1:53:38

TZ4 - Graparski triméek: Veteranke (50 - 59 let)

1 1 GARTNER IRENA SLO 1960 1:27:10

TZ5 - Graparski triméek: StarejSe veteranke (60 - 69 let)

TZ6 - Graparski triméek: Super veteranke (70 let in vec)
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TDM - Graparski triméek: Domagini

23 SORLI ANDREJ SLO 1972 Pocasni a drzni 1:40:14
13 BREZAN UROS SLO 1972 - 1:54:10

N P

TDZ - Graparski triméek: Domacinke

1 9 MEDVED TINA SLO 1974  SDseng 1:18:58
2 18 CUFER ANGELA SLO 1993 1:23:26
3 1 GARTNER IRENA SLO 1960 1:27:10
4 14 SKOCIR MELITA SLO 1988 1:28:58
5 24 SORLI SPELA SLO 1977 Pocasni a drzni 1:40:14
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